
MUNICIPIO REGIÓN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZIMATLÁN DE ÁLVAREZ VALLES CENTRALES
07:00
10:00

07:00
10:00

VILLA DE ETLA VALLES CENTRALES
17:00
20:00

TLALIXTAC DE CABRERA VALLES CENTRALES
07:00
10:00

17:00
20:00

TLACOLULA DE MATAMOROS VALLES CENTRALES
07:00
10:00

07:00
10:00

SANTA LUCIA DEL CAMINO VALLES CENTRALES
17:00
20:00

07:00
10:00

SANTA CRUZ XOXOCOTLAN VALLES CENTRALES
17:00
20:00

17:00
20:00

SAN JACINTO AMILPAS VALLES CENTRALES
07:00
10:00

07:00
10:00

SAN BARTOLO COYOTEPEC VALLES CENTRALES
17:00
20:00

SAN ANTONIO DE LA CAL VALLES CENTRALES
17:00
20:00

17:00
20:00

OCOTLÁN DE MORELOS VALLES CENTRALES
07:00
10:00

07:00
10:00

OAXACA DE JUÁREZ VALLES CENTRALES
17:00
20:00

MIAHUATLAN DE PORFIRIO 
DÍAZ

SIERRA SUR
07:00
10:00

17:00
20:00

SAN PEDRO Y SAN PABLO 
AYUTLA

SIERRA NORTE
07:00
10:00

07:00
10:00

IXTLAN DE JUÁREZ SIERRA NORTE
07:00
10:00

17:00
20:00

TEOTITLAN DE FLORES 
MAGON

SIERRA DE FLORES 
MAGON

07:00
10:00

ASUNCIÓN NOCHIXTLÁN MIXTECA
07:00
10:00

17:00
20:00

HEROICA CIUDAD DE 
HUAJUAPAN DE LEÓN

MIXTECA
17:00
20:00

07:00
10:00

HEORICA CIUDAD DE 
TLAXIACO

MIXTECA
07:00
10:00

17:00
20:00

SAN PEDRO MIXTEPEC MIXTECA
17:00
20:00

17:00
20:00

SAN JUAN BAUTISTA VALLE 
NACIONAL

PAPALOAPAN
07:00
10:00

07:00
10:00

SAN JUAN BAUTISTA 
TUXTEPEC

PAPALOAPAN
17:00
20:00

17:00
20:00

SANTO DOMINGO 
TEHUANTEPEC

ISTMO
07:00
10:00

07:00
10:00

MATIAS ROMERO AVENDAÑO ISTMO
17:00
20:00

17:00
20:00

MAGDALENA TEQUISISTLAN ISTMO
07:00
10:00

07:00
10:00

JUCHITAN DE ZARAGOZA ISTMO
17:00
20:00

17:00
20:00

CIUDAD IXTEPEC ISTMO
07:00
10:00

SANTIAGO PINOTEPA 
NACIONAL

COSTA
07:00
10:00

17:00
20:00

SANTA MARÍA HUATULCO COSTA
17:00
20:00

07:00
10:00

SAN PEDRO POCHUTLA COSTA
17:00
20:00

Anexo 4. Calendario de eventos para el lote 4

DÍAS POSTERIORES A LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO

“Talleres sobre Centros de Mediación y Conciliación comunitaria”
“Foros sobre reflexión y análisis sobre la Comunicación para la Paz: Prende la Paz en Oaxaca”

NOTAS


